
Pří loha Č '3

sMtoUVA o nÍ lo

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č .89 / 2072 Sb., obč anský zákoní k,

o dodávce stavební ch prací .

Č í slo smlouvy zhotovitele:

1. SMLUvNí  sr'nnruy
objednatel:  VoŠ , SPŠ  automobilní  a technická

Skuherské ho L274/3,370 0L Č eské  Budějovice
tČ o: oosezrsg
DIČ : CZO05B2158
zastoupení :  Bc. Ianem Š indelářem, ředitelem š koly

Zhotovitel Binter spol. s r.o.

Husova 4,370 01 Č eské  Budějovice
lČ o: 25IB7627
DlČ : CZ25L87627
Společ nost je zapsána pod SZ oddí l C, vlož ka 8406
Zastoupení :  Arnoš tem Binterem, jednatelem

2. PŘEDMĚI  oÍ m
Předmětem dí la jsou ,,Stavební  ú pravy Rudolfovská" V rozsahu a polož kové  skladbě
dle Cenové  nabí dky zhotovitele (rozpis prací , materiálu), viz. pří lohy smlouvy.

3. Č As PINĚNÍ
Termí n zahájení  dí la:  I0.7.2023
Termí n předání  dí la do: 3I .7 .2023

4. CENA oÍ rn
4.1. Cena za zhotovení dmětu smlou č iní  celkem:

5. FAKTURACE A PLACENÍ
5.1. Daňoý doklad - faktura zhotovite| e musí  mí t náleŽitosti daňové ho a ú č etní ho
dokladu podle platných právní ch předpisů , obsahovat pož adavek na způ sob provedení
platby, bankovní  spojení , datum splatnosti 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.
Formou a obsahem musí  daňoqý doklad - faktura odpoví dat zákonu o ú č etnicť ví  v pl.
znění  a zákonu o dani z přidané  hodnory v platné m znění .
5.2. objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel je vš ak oprávněn vystavovat dí lč í
daňové  doklady - faktury po provedení  dí lč í ch č ástí  předmětu dí la uvedených v č l. 2
té to smlouvy na základě objednatelem potvrzené ho soupisu skuteč ně provedených
prací  a dodávek oceněných dle jednotkoqých cen uvedených V cenové  nabí dce
zhotovitele, která je pří lohou smlouvy o dí lo. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn
vystavit po předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků .

Celková cena bez DPH 1 Í Ego 676,84t(lč

Sazba DPH (v 2Io/o) a výš e DPH397 042,14Klč

Celková cena vč . DPH 2 287 7L8,98Rč



Pří loha č .3

6. ZÁRUČ NÍ  oogn
6.7' Zhotovitel odpoví dá za to, ž e pře'dmět té to smlouvy je zhotovený podle podmí nek

té to smlouvy a V souladu s platnými Č SN, a ž e v záruč ní  době bude mí t vlastnosti v té to

smlouvě dohodnuté .
6.2' Na provedené  práce poskytuje zhotovitel podle s 2629 zákona č .89/z0L2 Sb.,

obč anský zákoní k záruku v dé lce trvání  60 měsí ců , která poč í ná běŽet dnem předání

hotové ho dí la objednateli, t j. dnem podpisu protokolu o předání  a převzetí  dí la. Na

dodávky (materiály a zaří zení ) se záruč ní mi listy poskytuje zhotovitel objednateli

záruku v dé lce trvání  vyznač ené  v záruč ní m listě, min. vš ak v dé lce 24 měsí ců  od

předání  a převzetí  dí la.
Záruka se nevztahuje na mechanické  poš kození , vady způ sobené  nedodrž ení m
doporuč ených zásad uŽí vání  a ú drž by podlahy, objemové  a Warové  změny.

6.3. v pří padě, ž e objednavatel uplatní  reklamaci na provedené  práce v záruč ní  době,

zavazuje se dodavatel, Že bezplatně odstraní  zjiš těnou závadu do třiceti dnů  od její ho

nahláš ení , nedohodnou-li se smluvní  strany na j iné  lhů tě odstranění  vady.

7. SMLUVNI  POKUTY
7.1'. Pokud zhotovitel předá dí lo uvedené  v č l. 2 po termí nu uvedené m v č l. 3 zaplatí

objednateli smluvní  pokutu ve ýš i ] .0.000,- Kč  za kaŽdý započ atý den trvání  prodlení

s dokonč ení m sjednané ho dí la dle té to smlouvy, pokud zhotovitel toto prodlení  zavinil.
7.2. Pokud objednatel nezaplatí  zhotovitelem vystavenou fakturu nejpozději v den

splatnosti, zaplatí  zhotoviteli smluvní  pokutu ve qýš i 0,t0 o/o zvýš e fakturované  č ástky

vč . DPH zakaž dý den prodlení .
7'3. Pokud zhotovitel neodstraní  reklamovanou vadu v termí nu uvedené m v bodě 6.3.,

zaplatí  objednateli smluvní  pokutu ve ýš i 500,- Kč  zakaŽdý den prodlení .

8. osTATNÍ  usrenovENÍ
8.1. Zhr.rtovitel je povinen dodrž ovat na staveniš ti bezpeč nostní  předpisy a pož ární

směrnice.
B.2' PÍ evzetí  a odevzdání  dí la bude stvrzeno podpisy obou smluvní ch stran v zápise o

předání  a převzetí  dí la.
8.3. V zálež itostech touto smlouvou neupravených bude postupováno podle pří sluš ných

ustanove n í  zákona č . 89 /  z0 L2 Sb., obč ans(f záko ní k
B.4. Při bezdů vodné m odstoupení  od smlouvy hradí  odstupují cí  strana druhé  veš keré

náklady vzniklé  ke dni odstoupení .
8.6. Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech s platností  originálu, z nichž  kaŽdá ze

smluvní ch stran obdrž í  1 vyhotovení .
8.7' Tato smlouva nab1ivá ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

Pří lohy: Cenová nabí dka zhotovitele (rozpis prací , materiálu) jí delna

Cenová nabí dka zhotovitele (rozpis prací , materiáluJ dí lna sanač ní  omí tka

V Č eshÍ ch B
BINTER spol. s r.o.

STAVEBNIFIRMA
. - Huaova 4, leské  Budějovice
lQl 2s1 .87 62?, Dlč : Cz2b187 627

Bc. fan Š indelář Arnoš t Binter
jednatel

2

ředitelš koly



P í loha č . 2a

Rudolfovská -ka _ stavební

Celkem bez DPH
16 188.00 K
14 579.00 K

1 4 706'00 Kč
38 448.00 Kč

232 578.oo Kč
í 2 987.00 K
11 242 oo Kč

6 165.00 Kč
30 731.00 Kč
26 624.00

8 208'00 Kč
12 000'00 Kč

2 544.00 Kč
8 928.00 K

17 100.00 Kč
24 600.00 Kč
14 469.00 K

518-00 Kč
29 736.00 Kč
20292.ooKč

3 250.00 K
185 o2o 20 Kč
'l90 904.00 Kč

32 439.90 Kč
51 200.00 Kč
15 3o0 oo Kč

7 000.00 Kč
2372.ooKč

13 035.00 Kč
9 648.00 Kč

26 874,00 Kč
3 550.00 Kč
8 630.00 Kč

3 630 o0 Kč
í 6 300.00 Kč
42 054.00 Kč

7 640.00 Kč
3 150'00 Kč

't  175 738.10 K
z47 115'00 Kč

1 423 853.10 Kc

:ena ze iednotku
426'00 Kč
239.00 Kč
387'oo Kč
356 oo Kč

1 593.00 Kč
333.00 Kč
146.00 Kč
45 oo Kč

389'00 Kč
256'00 Kč
171.oo Kč
25o oo Kč

53.00 Kč
186.00 Kč

5 7oo oo Kč
8 200.00 Kč
4 823'00 Kč

259.00 Kč
236 (n Kč
356'00 Kč
650'00 Kč

185 02o'2o Kč
19o 9o4 oo Kč

1 523'00 Kč
51 200'00 Kč
15 3oo'oo Kč

7 ooo oo Kč
593'00 Kč

79.00 Kč
536.00 Kč

1 493 oo Kč
71o oo Kč

8 630'00 Kč
2 630.00 Kč
3 630'00 Kč

16 3oo oo Kč
21 027'00 Kč
3 820.00 Kč

175'oo KČ

celxem cena bez DP| T

DPH 21%

é m cene vč - DPH

m2
m2
m2

m2
m2
m2

m2
m2
m2

m2

3

3
ks
m
m

ks
sou

t

sou
soub

m2
m2
mb

s
kbl

m2
soub.

ks
ks
m

m

m

m

m

m.

Wměra

1

38
108
146

77

137
79

4

48
48

ks

:s

2
126

;7

5

1

1

1

1

1

4
165
18

18
5
1

4.6
1

1

2
18

1t

4
4

k

Název polož kv
2b,

Vyrovnáni podlah pro dlaž bu

za nad v 2m
oš krábáni zdiva bez stropu

lepicí m tmelem s tkaninou

opáleni soklu email
Plné

plné  tmeleni email soklu
nátěr soklu

zazděnÍ

/ , zárubel\ ' omitka
Dodávka a montáž  dve i - bilé  vč . kováni
DMTZ dve Í  a zpětná montáž

po vodoinstalacich
Né té r ocel.zé rubnÍ -
Vodoinstalace a topeni

sklé dka ulož eni odDadu a suÍ ,-sÍ ayba
Iehké  pomocné  leŠ enÍ -

Vvbourání  p Í č kv
Provedeni malbv vč . Denetrace

Provedeni nové il.

+

a 2700x1300mm
Roleta na VÚdeiové  okÝnko 2700x130omm

+

wmvnánÍ  zd
Stukováni

Penetrace Dot

zeč iš těni
Meteriál cih1

zzč iš lěni š lia!

Uklid hrubÝ

Nátěr trubek

Clslo ool.
1

3
4

7

I

10

11

12

4
15

17

18
19

21

22
23

4
25
26

29
30
31

33
34
35

37
38
39

1

an", í . Lz"z'BINTER 
spol. s r.o.

lČ
1





P í loha ě. 2b

Rudolfovská _ dí lna - sanač ní  omí tkacenová nabí dka _ stavební

Celkem bez DPH
20 887 '20 Kč

11 792'00 Kč

43 200'00 Kč
10

17 665.44 Kč
5 11 Kč

49 31

33 674'00 Kč
,|

936,00 Kč

Kč
2

Kč
5

Kč

1 917'oo Kč
3

13 216'00 Kč

KČ
't0 11

| 575'00 Kč
15 232.00 Kc

27 800'00 Kč
|  130'00 KČ

20 252.00 Kě

Kč

149 92l,OO Ke

1t

2l

Cena za iednotku
216.00 Kč

1 171.00 Kč
2 94E'0o Kč
1 953'00 Kč

43 2oo.oo Kč
10 200,00 Kč
8 000.00 Kč

1 18,56 Kč
39'00 Kč

331,00 Kč
226.00 Kč
196'00 Kč
312,00 Kč
560,00 Kč

2 436'00 Kč
2 436,00 Kč
3 998.00 Kč
5 630.00 Kč
1 620.00 Kč
5 230,00 Kč

639.00 Kč
69.00 Kč

236.00 Kč
7 200.00 Kč
2 360.00 Kč

632,00 Kč
423.oo Kč

56,00 Kč
31.00 Kč

1 112'00 Kč
290-00 Kč
244'00 Kč

179 506.00 Kč
389'00 KČ

Celkem cena bez DPH
DPH 21%

iem cena vč . DPH

JednotA
m2
m2
ks

ť

soub
soub
souÓ.

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
ks
ks
ks
ks
m2

soub.
m2
m
m

kpl.

ks
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m

kpl.
m2

Ce

96.7
7

4
7,6

I

1

1

149

149

149

6

3

1

1

1

1

3
1

3
t6

56
1

1

25
272
369
25
97
83

1

25

96

14

E5

1l

iv
otluč eni
Sanač nÍ  omÍ tka

a a
P esun hmot nad 10m

a
lehké  pomocné  leŠ eni-
Doprava
oš krábánÍ  zdiva bez stroDu

s
zdÍ tmelem s tkaninou

soklu email
u

Vvrovnání  podkladu Dod obklad

Baterie um-nást Raf
a montáž  nové ho a

vodoi n stal ace - za se ké  n i

osekání  sokl z dlaž bv

oprava omí tek cca 10% o

Betonáž  vč etně kari sÍ tě

Slice po Ei a zti
Elektroinstalace
Nátěr betonu

HrubÝ klid

Malba bí lá

Nátěr soklu

cí slo pol.
1

2
3
4

5
6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

podpis osoby:

an", 4.7 / tzI
BINTER spo!. s r.o.

9TAuEBNÍ FIRMA
Husova 4, Č eské  Budějovice

lě;  25í  a7 a27, Dlě: CZ25187627




